
受付日：

電話： 011-727-0307 内線： 2980
FAX： 011-747-8431
mail： gaibai-s@coop.hokudai.ac.jp

学科

部屋番号

財源及び目的

□ 一般運営財源

□ 教育経費 □ 教育経費「業務」（70201） □ 教育経費「費用」（70301） □ 教育経費「積立」（70401）

□ 研究経費（70102） □ 研究経費「業務」（70202） □ 研究経費「費用」（70302） □ 研究経費「積立」（70402）

□ 教育研究支援経費（70103） □ 教育研究支援経費「業務」（70203） □ 教育研究支援経費「費用」（70303） □ 教育研究支援経費「積立」（70403）

□ 一般管理費（70105） □ 一般管理費「業務」（70205） □ 一般管理費「費用」（70305） □ 一般管理費「積立」（70405）

□ 研究関連財源（0900） □ 研究目的科研等間接経費（87102） □ 一般管理目的科研等間接経費（87103）

考備量数

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

10.12

7

7

8

8.1

10

①学部・お名前・内線番号・お部屋番号をご記入願います。

②所管名・所管コード（プロジェクトコード）の記入をお願いします。

③財源及び目的にチェックを入れてください。

④リーダライタ　数量を入れてください。

⑤PKIドライバーのOS欄に数量を入れてください。

⑥北大生協外売店にFAX(メール）でお申し込み下さい。

⑦カードリーダとPKIドライバー(ソフトウェアー）ライセンス証書を発行し、お届けいたします。

⑧ライセンス証書の下部にURLを記載しておりますので、お申し込みドライバーをダウンロードしてください。

※ご注文方法

007,2¥tib46

合計
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075,2¥）型触接(moCTTN-93RCA 型続設BSU タイラダーリ

Win

007,2¥etimesoY
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応対未007,2¥arreiS

007,2¥tib23
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額金計合）％８込税(価単SO

007,2¥skcirevaM
Mac

¥2,700

007,2¥noiL

007,2¥natipaC　IE

内線番号

お名前

プロジェクトコード

未対応

北大生協　外売店　行き

　　　　年　　　　月　　　　日

教員用ハイブリッドカード

リーダライタ・PKIドライバー注文書

学部

Mountain Lion

所管名

所管コード


